平成 23年 12月

お得意様各位

全 星 薬 品 株式会社

全星薬品工業株式会社

「「「「フスタゾフスタゾフスタゾフスタゾ－－－－ルルルル錠錠錠錠小児用小児用小児用小児用 2.52.52.52.5mgmgmgmg」」」」

PTPPTPPTPPTP    5000500050005000錠錠錠錠    包装包装包装包装のののの販売中止販売中止販売中止販売中止ごごごご案内案内案内案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、「フスタゾ－ル錠小児用 2.5mg」につきまして製造販売元の田辺三

菱製薬株式会社が諸般の事情により PTP 5000 錠の販売を在庫限りで中止され

ることとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

 販売中止包装によりご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますととも

に、何卒ご賢察の上ご理解下さいますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

◆販売中止包装

製 品 名 包 装 統一商品コード 在庫消尽時期

フスタゾ－ル錠小児用 2.5㎎ PTP 5000錠 128-16476-9 平成 24年 2月頃

◆継続販売包装

製 品 名 包 装 統一商品コード

フスタゾ－ル錠小児用 2.5㎎ PTP 500錠 128-15693-1

以上